
Uchwała Nr XXXVIII/485/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie skargi na bezczynność Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w rozpatrzeniu wniosku 
o ponowne przyjęcie dzieci w poczet uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 w Kędzierzynie-
Koźlu 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Z przyczyn określonych w uzasadnieniu prawnym i faktycznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały, uznaje się skargę na bezczynność Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w rozpatrzeniu wniosku 

Skarżącej o ponowne przyjęcie dzieci w poczet uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 13 

w Kędzierzynie-Koźlu za zasadną w zakresie braku wymaganego w art. 247 w związku z art. 237 § 1 Kpa 

zawiadomienia o sposobie rozpatrzenia wniosku Skarżącej z dnia 19 lutego 2013 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zobowiązując 

go do przesłania Skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 


